
Pag. 1 di 1 
 

Ispettorato del lavoro dell’area metropolitana di Venezia  E-mail: IAM.Venezia@ispettorato.gov.it 

Via Piave 7 – 30171 Venezia-Mestre  Tel.041 3019001 PEC: IAM.Venezia@pec.ispettorato.gov.it 

   www.ispettorato.gov.it 

 
Ispettorato del lavoro 

Area metropolitana di Venezia 
 

DETERMINA A CONTRARRE – Prosecuzione attività di movimentazione e smaltimento carta 

 

IL DIRIGENTE 

Premesso che l’ufficio necessita con somma urgenza di proseguire le attività di trasloco già affidate alla ditta CATIL 
SERVIZI con ulteriori attività complementari finalizzate alla migliore sistemazione dell’archivio (collocazione 
scatole e smaltimento carta da macero), come da preventivo allegato (all. 1); 

Visto l’art. 17 del D.Lgs. n. 36/2023, a norma del quale prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti 
pubblici le stazioni appaltanti adottano la decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto 
e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte e il Regolamento di contabilità; 

Verificata la disponibilità delle risorse finanziarie; 

DETERMINA 

Di affidare all’operatore economico CATIL SERVIZI, C.F./P. IVA 02525760274, i servizi di trasporto di materiale 

e smaltimento carta come da preventivo allegato, per un corrispettivo di € 400,00 a chiamata (IVA esclusa); 

I dati relativi all’erogazione del servizio saranno i medesimi del contratto già stipulato, ivi compreso il CIG; 

Verrà modificato il relativo impegno, per la spesa stimata in 488,00 (IVA inclusa), gravante sul conto 

U.1.03.02.13.003, “Trasporti, traslochi e facchinaggio” che assicura la disponibilità delle risorse finanziarie. 

Il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario o postale su conto dedicato ai sensi della Legge 
13/08/2012 n.136 (tracciabilità dei pagamenti).  

L’INL tratterà i dati personali dei fornitori con le modalità di cui al modulo informativo (INL-GDPR04), 
consultabile sul sito istituzionale (https://www.ispettorato.gov.it/pagine/privacy.aspx). 

La presente determina verrà pubblicata sul sito istituzionale – sezione amministrazione trasparente.  
Responsabile unico del progetto (RUP) è il dott. Alessandro Millo. 

IL DIRIGENTE 

Dott. Alessandro Millo 

Allegati: 

All. 1 – Preventivo 

https://www.ispettorato.gov.it/Pagine/privacy.aspx

		2024-06-07T16:15:41+0200


		2024-06-10T07:58:58+0200
	Venezia - Mestre
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-VE.Registro determine.R.0000201.10-06-2024




